【旧】

第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　ＧＰＳ機能付き携帯電話緊急通報装置貸与申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛　　川　　町　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

　次のとおりＧＰＳ機能付き携帯電話緊急通報装置の貸与を受けたいので申請いたします。

	利　用　者
	住　　所

	性別
	男・女

	氏　　名

	生年月日

	年　　月　　日生

	 連　絡　先

 （緊急時）
	住　　所

	電　話

	氏　　名

	利用者との

関　　　係

	 ※　町記入欄 　次のとおり決定してよろしいでしょうか。

貸　与           貸与する　　□ 要綱第２条第１号に該当するため

□ 要綱第２条第２号に該当するため

理由             □ 要綱第２条第３号に該当するため

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（理由）

却　下           却下する　  （理由）

	決

裁

欄
	 課　長
	 主　幹
	 副主幹
	 　　班　　　　　員